Временно осуществляющий полномочия  > ^."г
председателя комитета здравоохране^ияч^| ,''

Волгоградской области• - (' ,-г%И.А.Карасева

Морозова Елена Владимировна
30-82-83"^• •

О прекращении действия лицензии

В соответствии со ст. 5, 20 Федерального закона от 04 мая 2011 г.
№ 99-ФЗ "О лицензировании отдельных видов деятельное и",

Постановлением Правительства Российской Федерации от 31 марта 2022 г.
№ 547 "О лицензировании фармацевтической деятельности", прш аза

Министерства здравоохранения Российской Федерации от 07 июля 2016 г.
№ 419н "Об утверждении Административного регламента по
предоставлению органами исполнительной власти субъектов Российской

Федерации государственной услуги по лицензированию фармацевтичес^ой
деятельности (за исключением деятельности, осуществляе^ой
организациями оптовой торговли лекарственными средствами |для

медицинского применения • и аптечными организациями,
подведомственными федеральным органам исполнительной вла^ти,

государственным академиям наук)", постановлением Губернатора
Волгоградской области от 24 ноября 2014 г. № 152 "Об утвержде^ии
Положения о комитете здравоохранения Волгоградской области"

приказываю:
1.Прекратить     действие     лицензии    на  •   осуществлекие

фармацевтической  деятельности  следующему  лицензиату  согласно

приложению.
2.Контроль  выполнения  приказа  возложить  на  заместителя

председателя   комитета   здравоохранения   Волгоградской   области

Гаврилову М.А.

Волгоград

ПРИКАЗ

МО^<№^/

КОМИТЕТ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(ОБЛЗДРАВ)

404160, Волгоградская область, Среднеахтубинский ра)юн,
Краснослободск, ул. Ленина 177 а.

ИНН 3428082081.
ОГРН 1023405165300.
Номер телефона: 8-902-3 62-94-67.
Адрес электронной почты: 1еуе1еуа1@таП.ги.
На основании заявления о прекращении фармацевтичес^ой

деятельности за подписью директора ООО "Тонус" Тевелевой Л.В.1 от
29.07.2024, входящий регистрационный номер № 13Ф от 29.07.2024,
прекратить действие лицензии № Л042-01146-34/00162704 от 22.03.2016,
выданной ко^итетом здравоохранения Волгоградской области.

Адреса мест осуществления деятельности:
404160,Волгоградская   область,   Среднеахтубинский  район,

г. Краснослободск, улица Ленина, дом 177 а (Аптечный пункт);
404161,Волгоградская   область, __  р-н   Среднеахтубинский,

г. Краснослободск, ул Ленина, д. 144 (Аптечный пункт).
^ыполняемые работы, оказываейые услуги:

-отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;

-розничная торговля лекарственными препаратами для медицинс^ого

применения;

-хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.

ИП:Адрес места нахождения юридического лица, место жительства

Лицензиат, которому прекращено действие лицензии на
осуществление фармацевтической деятельности:

Полное наименование: общество с ограниченной ответственное ъю

"Тонус".

Сокращенное наименование: ООО "Тонус".
Фирменное наименование: нет.

Организационно-правовая  форма:  общество  с   ограниче^ной

ответственностью.

ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу комитета

здравоохранения
Волгоградской области

7. Лицензирующий / Территориальный орган для подачи

заявления

Прекращение лицензии '•   .     •

1. Лицензирующий орган

госуслуги
Проще, чем кажется  ОЦ^   ЛП ^^^^П^л, N.4382372969

Заявление

6. Номер лицензии

ЛО-34-О2-001509

. гь

I
7 ^902) 36 94 67

Н
7 (905) 333 /4-43

4.Юридический адрес

<84160. ОБЛАСТЬ ВОЛГОГРАДСКАЯ, Р-Н
СРЕДНЕАХТУБИНСКИЙ, Г. КРАСНОСЛ060ДСК, УЛ.
ЛЕНИНА.Д. 177А

5.Контактные данные

10234051[66300

#  ИНН
3428082081

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
•ТОНУС' 1

2 Лицензия

Фармацевтическая деятельность

. 3. Юридическое лицо